[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 апреля 2018 г.  №  298
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте   предоставления муниципальной услуги «Установление факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей,  в  ранее  занимаемых  жилых  помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Курильского района от 18.01.2018 № 7-50-2018 администрация муниципального образования « Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утверить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Установление факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей,  в  ранее  занимаемых  жилых  помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.11.2017 № 1341 (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Матысик О.В.
Первый заместитель

главы администрации
             Н.С.Шутов
Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 9 апреля 2018 г.  № 298
Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Установление факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей,  в  ранее  занимаемых  жилых  помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.11.2017 № 1341
1. Пункт 2.6.5 исключить.
Начальник отдела образования                                                          С.И.Снегина